

زیادت نور
<div>رسول گرامی اسلام فرمودند: <p>ألا وإن ود المؤمن من اعظم سبب الإيمان</p> همانا دوست داشتن مؤمن، یکی از بزرگترین رشته‌های ایمان است.</div>
بحار، ج ۷۴، ح ۲۸۰

یونیسف:

به شدت نگران وضعیت کودکان در لبنان هستیم



کاترین راسل مدیر اجرایی صندوق کودکان سازمان ملل (یونیسف) در بیانیه‌ای نسبت به وضعیت انسانی در لبنان هشدار داد و اعلام کرد: به شدت نگران وضعیت کودکان در لبنان هستیم.

به گزارش راشا تودی، مدیر اجرایی یونیسف در پیامی در حساب کاربری خود در ایکس نوشت: براساس گزارش‌ها، در هفته گذشته حداقل ۸۰ کودک لبنانی کشته شده و صدها کودک دیگر زخمی شده‌اند.

راسل در ادامه با اشاره به شدت گرفتن حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مناطق مختلف لبنان در روزهای اخیر، اظهار کرد: تنها در طول یک هفته بیش از یک میلیون نفر از جمله ۳۰۰ هزار کودک لبنانی در داخل این کشور آواره شده‌اند.

در همین حال چنان‌اتان کریکس مدیر ارتباطات صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) در سرزمین‌های فلسطینی نیز پس از بازگشت از یک ماموریت کرده هفته‌ای در نوار غزه نسبت به شرایط بسیار وخیم کودکان فلسطینی در این منطقه هشدار داد.

به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی از هفتم اکتبر (۱۵ مهر ۱۴۰۲) در کنار تجاوزگری نظامی بی‌وقفه خود، با محاصره و جلوگیری از ارسال کمک‌های بشردوستانه و مواد غذایی به غزه، اوضاع این منطقه را فاجعه‌بارتر کرده است.بیش‌تر منابع فلسطینی اعلام کرده بودند که شماری از نوزادان و کودکان فلسطینی در شمال نوار غزه بر اثر سوء تغذیه و کم آبی به شهادت رسیده‌اند.

راسل مدیر اجرایی صندوق کودکان سازمان ملل متحد (یونیسف) نیز با بیان اینکه هم‌اکنون بسیاری از کودکان در غزه دچار سوء تغذیه حاد هستند، تأکید کرده است: کودکان فلسطینی در غزه در آستانه مرگ هستند.

یک وزیر قطری: اسرائیل هیولای منطقه است که از همه قوانین جهانی مستثنی شده است



یک وزیر قطری از تجاوز اسرائیل به لبنان و غزه و سکوت جهانی در این مورد انتقاد کرد.

به گزارش الجزیره «لولوه الخاطر» وزیر همکاری‌های بین‌المللی قطر در مورد اسرائیل گفت: یک هیولا در منطقه ما رها شده است؛ هیولایی که از انواع سلاح‌ها و روش‌های ممنوعه برای کشتن استفاده می‌کند و به صورت بی‌مهابا و بی‌رویه غیرنظامیان را هدف قرار می‌دهد.

این وزیر زن قطری افزود: این هیولا حتی به یک تصمیم شورای امنیت هم پایبند نبوده و هر روز قوانین بین‌المللی را نقض می‌کند. اما نه تنها از الطاف بازیگران جهانی بهره‌مند است بلکه از سلاح‌های آنها و پول مالیات دهندگان هم بهره می‌برد. این روش که اسرائیل از همه قوانین بین‌المللی و حقوق بشری مستثنی شده باید از بین برود. تا زمانی که برای متوقف کردن آن متحد نشویم، این قنلدی نظامی و سیاسی کل منطقه را نابود خواهد کرد.

معاون نخست‌وزیر بلژیک خواستار اعمال حداکثر تحریم‌ها علیه رژیم صهیونیستی شد



"پترا دی سوتر" معاون نخست‌وزیر بلژیک در اظهاراتی با انتقاد شدید از برنامه رژیم صهیونیستی برای تهاجم زمینی علیه لبنان خواستار اعمال حداکثر تحریم‌ها علیه این رژیم شد.

به گزارش الجزیره، معاون نخست‌وزیر بلژیک در پیامی در حساب کاربری خود در رسانه اجتماعی ایکس نوشت: تهاجم زمینی برنامه‌ریزی شده اسرائیل به لبنان به شدت ناقض قوانین بین‌المللی است.وی در ادامه سخنان خود این ادعای رژیم صهیونیستی که عملیات زمینی علیه لبنان در چارچوب دستیابی به اهداف جنگی برای بازگرداندن ساکنان شمال سرزمین‌های اشغالی به خانه‌هایشان انجام می‌شود را بی‌پایه و اساس دانست و تأکید کرد: تهاجم زمینی اسرائیل به لبنان دفاع از خود نیست بلکه برانگیختن جنگی همه‌جانبه است.

جمهوری اسلامی

چهارشنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۳ – ۲۸ ربیع الاول ۱۴۴۶ – ۲ اکتبر ۲۰۲۴ – شماره ۱۲۹۱۶ – سال چهل و ششم

اخبار ضد و نقیض از درگیری میان حزب‌الله و رژیم صهیونیستی در مرز لبنان

است.

حزب‌الله لبنان بعد از عملیات، اعلام کرد که نظامیان صهیونیست را در دروازه‌های شهرک صهیونیست نشین شتولا هدف حملات خمپاره‌ای خود قرار داده که مستقیم به هدف اصابت کرده‌است.

در پی حملات هوایی رژیم صهیونیستی به لبنان و آغاز عملیات زمینی محدود آن، یک مقام صهیونیست از تصمیم این رژیم برای ادامه این حملات خبر داده.به گزارش ایسنا، سازمان رادیو و تلویزیون رژیم صهیونیستی به نقل از یک مقام این رژیم گزارش داد: «بعد از انجام ارزیابی‌های موقعیتی مناطق پیش از پایان عملیات ما، پرونده لبنان حل و فصل نخواهد شد.

این مقام صهیونیست همچنین با انتقاد از دولت آمریکا گفت که واشنگتن به دلیل فاش کردن طرح حمله زمینی به لبنان،نظامیان رژیم صهیونیستی را به خطر انداخته است، سی ان ان نیز به نقل از یک مقام امنیتی اسرائیل گزارش داد: آنچه ما در جنوب لبنان انجام دادیم، عملاتی بود که در منطقه عملیاتی بسیار محدود انجام شد.

منابع العربیه گزارش دادند: ارتش رژیم صهیونیستی در مرحله اول حمله ۱ تا ۲ کیلومتری به لبنان را برنامه‌ریزی کرده‌است. در همین راستا، سازمان سانسور نظامی رژیم صهیونیستی نیز رسانه‌های این رژیم را از انتشار اطلاعات درباره حمله زمینی به جنوب لبنان منع کرده‌است.

در عین حال ارتش رژیم صهیونیستی در بیانیه‌ای فوری که توسط «اویخای ادروی» سخنگوی ارتش منتشر شد، از ساکنان بیش از ۱۰ روستا در جنوب لبنان خواست منازل خود را تخلیه کرده و فوراً به شمال رود «الاولی» بروند.وی خاطرنشان کرد: این روستاها عبارتند از: یارون، عین ابل، مارون الرأس، طبری، حدائث، عینا الجبل، جمعییمه، تولین، دیر عامس، برج قلوبه، البیاضه، زبقین، جبل البطم، صربین. الشعیثیه، کنیسه،

مقاومت اسلامی لبنان اعلام کرد پایگاه «گلیلوت» و مقر موساد را هدف قرار داده است.

حمله موشکی مقاومت لبنان به تل آویو و شمال فلسطین اشغالی



نیم میلیون صهیونیست اکنون در پناهگاه‌ها هستند.رسانه‌های عبری لذعان کردند این بزرگترین عملیات موشکی حزب‌الله به مرکز سرزمین‌های اشغالی از زمان آغاز جنگ است.

اعتصاب در بنادر آمریکا

***کارشناسان: پیامدهای اقتصادی آن سراسر کشور را فرامی‌گیرد**

تجارت کانتینرهای باری آمریکا را انجام می‌دهند. به گفته کارشناسان پیامدهای این اعتصاب سراسر کشور را فزا خواهد گرفت و روزنامه صدها میلیون دلار خسارت به بار خواهد آورد. گفته می‌شود از دلایل اصلی اعتصاب، حل نشدن اختلافات میان انجمن بین‌المللی «لانگشورمن» (ILA) و کشتی‌ها و اپراتورهای بندری است.«اتحادیه دریایی ایالات متحده» (USMX) که نماینده این شرکت‌ها ست، روز دوشنبه و ساعاتی پیش از ضرب‌الاجل اعلام اعتصاب در نیمه‌شب، گفت که مذاکره‌کنندگان در روزهای اخیر پیشنهادهاتی داشته‌اند و گفته‌اند که قیمت قراردادها را ۵۰ درصد افزایش می‌دهند.

«شیگرو ایشیا» نخست‌وزیر ژاپن شد

۶۷ ساله رای دادند.براساس این گزارش، انتظار می‌رود نخست‌وزیر جدید ژاپن بزودی کابینه خود را معرفی کند. دامداد دیروز به وقت محلی، فومیو کیشیدا نخست‌وزیر سابق و اعضای کابینه وی از سمت‌های خود استعفا کردند.کیشیدا پس از سه کناره‌گیری می‌کند.

روزنامه سیاسی اجتماعی صبح

مدیر مسئول و سردبیر

مسبح مهاجری

نشانی تهران – بهارستان – اول خیابان مجاهدین اسلام – روبروی مجلس شورای اسلامی
تلفن ۰۹-۷۷۶۴۴۲۰ کد پستی ۱۱۵۴۹۱۷۷۱۱
نمبر ۷۷۶۴۴۱۸
نشانی الکترونیکی روزنامه جمهوری اسلامی
www.jepress.ir
نشانی پست الکترونیکی
info@jepress.ir
چاپخانه روزنامه جمهوری اسلامی

جهان و رسانه

گاردین:

اسرائیل عامل بی ثباتی منطقه است

رژیم صهیونیستی مدعی است که حملات خود به لبنان و غزه را برای ختنی‌سازی تهدیدات وجودی علیه خود انجام می‌دهد، اما در واقع این رژیم اشغالگر است که با اقداماتی مانند محاصره غزه و اشغال کرانه باختری، منطقه را ناامن کرده‌است.

روزنامه انگلیسی گاردین در مطلبی با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی جنایات خود را با وجود تهدیداتی علیه ماهیت خود توجیه می‌کند، گزارش داد در واقع این خود رژیم اشغالگر است که برای منطقه یک تهدید محسوب می‌شود.به گزارش گاردین، رژیم صهیونیستی در توجیه حملات خود به غزه و لبنان گفته است که همسایگان این رژیم قصد نابودی آن را دارند و صهیونیست‌ها برای جلوگیری از این امر، راهی جز انجام این حملات ندارند. با این حال، این توجیه نه‌تنها نادرست است، بلکه واقعیت را وارونه جلوه می‌دهد.

در این گزارش آمده است: «رویدادهای ماه‌های اخیر و حمله به لبنان در روزهای گذشته نشان می‌دهد این اسرائیل است که برای همسایگانش یک تهدید محسوب می‌شود.» تنها در روز دوشنبه هفته گذشته، صهیونیست‌ها ۵۵۸ نفر را در لبنان به شهادت رساندند، از جمله ۵۰ کودک، در حالی که در جنگ یک‌ماهه حزب‌الله و رژیم صهیونیستی در ۲۰۰۶ تنها ۲ برابر این تعداد به شهادت رسیدند. مقامات لبنان از آوارگی قریبالوقوع یک میلیون لبنانی خبر داده‌اند و در حمله‌ای که به شهادت «سید حسن نصرالله» دبیرکل حزب‌الله لبنان منجر شد، ۶ آپارتمان مسکونی در بیروت با خاک یکسان شد. کودکان وحشت‌زده، تلفات بالا و تشدید تنش‌های به سطحی برگشت‌ناپذیر، این‌ها همه نشان می‌دهند فاجعه‌ای مانند فاجعه غزه در جریان است.

به گزارش گاردین، با گذشت چندین ماه از جنگ غزه، صهیونیست‌ها و حزب‌الله درگیر لفاظی‌ها و درگیری‌های مقطعی و محدود بودند، اما رژیم اشغالگر با انفجار پیچرها و حملات هوایی متعاقب خود به لبنان این قاعده را نقض کرد و اکنون به دنبال نوعی از پیروزی نظامی است، امری که در غزه به آن دست نیافته است.

بار دیگر جان غیرنظامیان در منطقه در خطر است و صهیونیست‌ها این را با برجسته‌کردن آنچه آن را «تهدید وجودی» علیه خود می‌دانند، توجیه می‌کنند، اما به اذعان رسانه انگلیسی، این رژیم صهیونیستی است که به یک نیروی مهارنشده و سرکش در منطقه بدل شده و بر خلاف توصیه حامیان اصلی خود، دست به تنش‌زایی می‌زند. رسانه انگلیسی با اشاره به مشکلات داخلی و مسائل دیپلماتیک مختلف کشورهای منطقه، در گزارش خود این پرسش را مطرح کرد که چرا رژیم صهیونیستی خود را به عنوان دولتی تحت محاصره کشورهای متخاصم توصیف می‌کند؟ براساس این گزارش، اگر منطق رژیم صهیونیستی را صحیح در نظر گرفته و باور کنیم که یک دولت صرفا به دلیل احساس وجود تهدید از سوی دیگر دولت‌ها حق دارد به آنان حمله کند، پس این کشورهای منطقه هستند که باید به رژیم صهیونیستی به‌عنوان یک تهدید بزرگ حمله کنند.

به گزارش گاردین، منبع اصلی تمام چالش‌های امنیتی رژیم صهیونیستی و «تنش‌های فزاینده» در منطقه، در واقع محاصره غزه توسط صهیونیست‌ها، آپارناید در کرانه باختری، گسترش شهرک‌ها و تداوم اشغال مناطقی است که شورای امنیت سازمان ملل مکررا خواستار تخلیه آن‌ها شده است.

تا زمانی که این شرایط ادامه داشته باشد، تلاش فلسطینیان برای مقابله با فشار صهیونیست‌ها ادامه خواهد داشت و چرخه‌ای دیگر از خشونت رقم خواهد خورد که جنبش‌های مقاومت منطقه را هم به پاسخ وادار خواهد کرد.

گاردین در انتهای این گزارش به وجود یک خطر اساسی اذعان کرد، اما تصریح کرد که این خطر در واقع ثبات غرب آسیا و جهان عرب را نشانه رفته است و رژیم صهیونیستی با اقدامات خود آن را بیش‌ازپیش به انحطاط می‌کشاند.

شیخ زکزاکی:

شادی دشمنان در ترور نصرالله پایدار نخواهد ماند



شیخ ابراهیم زکزاکی در پیام ویدئویی گفت: شادی دشمنان در ترور سیدحسن نصرالله پایدار نخواهد ماند. به گزارش خبرگزاری فارس، شیخ ابراهیم زکزاکی در پیام ویدئویی اظهار کرد: شادی دشمنان در ترور رهبر مقاومت لبنان شهید سیدحسن نصرالله پایدار نخواهد ماند.وی افزود: یزیدیان پس از شهادت امام حسین(ع) شاد بودند و جشن گرفتند، و هم‌اکنون نیز پیروان آنها در شهادت سیدحسن نصرالله جشن گرفته و درحال تمسخر هستند، همانطور که یزیدیان در کربلا لعنت شدند، امیدواریم جشن‌های اخیر در بین دشمنان نیز به‌زودی به اندوه تبدیل شود.

رهبرمجموعی شیعیان آفریقا گفت: شهید نصرالله روحش زنده است و پیوسته به تعقیب دشمنان خود ادامه خواهد داد، با خون پاک او ان‌شاءالله به‌زودی پیروزی نهایی رقم خواهد خورد. زکزاکی در پایان بیان کرد: آنچه در فلسطین می‌گذرد، چهره واقعی استعمارگران را آشکار کرده است و رباکاری دموکراسی غربی را هویدا می‌کند و مردم از این عوامل ظلم حمایت نمی‌کنند.

ارتش رژیم صهیونیستی مدعی شد هدف از عملیات زمینی در لبنان ایجاد موقعیت جدید برای ساکنان شمال فلسطین اشغالی است.این درحالی است که حملات حزب‌الله



لبنان که در حمایت از مقاومت غزه و پاسخ به حملات رژیم اشغالگر به غیرنظامیان در جنوب لبنان انجام می‌شود، به کابوسی برای شهرک‌نشینان صهیونیست تبدیل شده که چند ماهی است از ترس، از مناطق شمال اراضی اشغالی فرار کرده‌اند.

در این راستا حملات توپخانه‌ای ارتش رژیم صهیونیستی به روستاهایی در شهرستان مرجعین در جنوب لبنان ادامه داشت.همچنین خبرگزاری لبنان گزارش داد در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به شهرک الداودیه در جنوب لبنان ۱۰ تن شهید و پنج تن زخمی شدند.

خبرنگار العیادین در بقاع لبنان نیز گفت طی حمله هوایی شبانه به شهرک مشغره و یک مرکز امداد ۸ تن شهید شدند.خبرنگار العیادین تأکید کرد در عملیات مستمر رژیم صهیونیستی از حدود ۹ روز پیش تاکنون حدود ۲۵۰ نفر در استان البقاع در شرق لبنان شهید شدند.

بیانیه ارتش رژیم صهیونیستی درباره عملیات زمینی در جنوب لبنان

ارتش رژیم صهیونیستی اعلام کرد لشکر ۹۸ به همراه چتربازان، کاماندوها و نیروهای ذخیره عملیات محدود در جنوب لبنان را برعهده دارند.به گزارش ایسنا، ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد عملیات زمینی مشخص و محدود و علیه اهداف حزب‌الله لبنان است.

مقاومت لبنان در ادامه حملات خود به شمال فلسطین اشغالی، نظامیان دشمن صهیونیستی را در منطقه اشغالی «کفرشویا» هدف حملات موشکی قرار داد.کناال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد ۱۵ موشک از لبنان به سمت شهرک متولا در الجلیل علیا شلیک شد.

مقاومت اسلامی لبنان پس از انتشار این اخبار در رسانه‌ها، با صدور بیانیه‌ای، رسماً اعلام کرد که در راستای حمایت از مردم و مقاومت در غزه، دفاع از لبنان و ملت آن، پاسخ می‌کنیم».
این اتحادیه که نماینده ۴۷ هزار کارگر را برعهده دارد، اعلام کرد که به دنبال تمدید قرارداد برای ادامه مذاکرات است.
این اتحادیه همچنین اوایل دیروز دوشنبه اعلام کرد: «شرکت‌های حمل‌ونقل اقیانوسی که توسط USMX نمایندگی می‌شوند، می‌خواهند در سوده‌های میلیارد دلاری سال ۲۰۲۴ سهمی باشند، اما آنها در مقابل به کارگران دستمزدهای غیرقابل قبول پیشنهاد می‌دهند. ما آن را رد می‌کنیم».
همزمان کاخ سفید روز دوشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که مقامات دولتی با هر دو طرف دیدار کرده‌اند و برای جلوگیری از اعتصاب، به صورت